
 

 

 RESUMOS DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - DISP 26/2021 

E DISP 27/2021. 
 

 

Câmara Municipal de Piritiba publica:

Câmara Municipal de Piritiba - Bahia

ANO IX - Edição Nº 350
BAHIA - 19 de Abril de 2021 - Segunda-feira



 

                   Câmara Municipal de 

PIRITIBA 
 

 

___________________________________________________________________________ 

Câmara de Vereadores de Piritiba, Praça Firmino Sampaio, s/nº, Centro CEP 44830-000 

Telefax: (74) 3628-2610 – Piritiba/Bahia  - CNPJ 04.247.164/0001-79 

E-mail: camarapiritiba@yahoo.com.br 

 

 

RESUMO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISP 26/2021 

 

 

Processo Adm n° 029/2021. Órgão solicitante: Presidência da Câmara Municipal de 

Piritiba-BA, CNPJ: 04.247.164/0001-79, Fornecedor: DAIANE BARBOZA DE MEIRA, 

pessoa física, portadora do CPF – 859.027.595-79. Objeto: Serviço de confecção de 02 

(dois) adesivos medindo 54X64Cm contendo o brasão oficial do Município e a frase 

“Câmara Municipal de Piritiba – Bahia” destinados a plotagem de portas do veículo 

oficial desta Câmara, Etios Sedan placa PLY9B79. Valor: R$ 180,00 (Cento e Oitenta 

Reais) - Base legal: art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações. Ratificado em 

07/04/2021. 

 

 

 

IVAN ARAÚJO BARREIROS 

Presidente 
 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Piritiba - Bahia
Segunda-feira, 19 de Abril de 2021 - Pag.2 - Ano IX - Nº 350



 

                   Câmara Municipal de 

PIRITIBA 
 

 

___________________________________________________________________________ 

Câmara de Vereadores de Piritiba, Praça Firmino Sampaio, s/nº, Centro CEP 44830-000 

Telefax: (74) 3628-2610 – Piritiba/Bahia  - CNPJ 04.247.164/0001-79 

E-mail: camarapiritiba@yahoo.com.br 

 

 

RESUMO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISP 27/2021 

 

 

Processo Adm n° 30/2021. Entidade solicitante: Secretaria da  Câmara Municipal 

de Piritiba-BA, CNPJ: 04.247.164/0001-79, Fornecedor: B. S. BARRETO 

SERVIÇOS E COMERCIO – ME, inscrita no CNPJ nº 16.836.301/0001-90, 

com sede da cidade de Piritiba - Bahia . Objeto: aquisição de uma bateria de 6AH 

destinada a moto Honda NXR 160 BROS placa PKJ8B36 pertencente a este 

Legislativo. Valor: R$ 220,00 (Duzentos e Vinte Reais) - Base legal: art. 24, 

inciso II da Lei 8.666/93. Ratificado em 09/04/2021.  

 

IVAN ARAÚJO BARREIROS 

Presidente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Piritiba - Bahia
Segunda-feira, 19 de Abril de 2021 - Pag.3 - Ano IX - Nº 350


		2021-04-19T10:57:18-0300
	IM PUBLICACOES EIRELI:21904203000182




